平成 18 年 10 月 31 日
各  位

会 社 名 綜合警備保障株式会社
代表者名 代表取締役社長 村井 温
（コード番号 ２３３１ 東証第一部 ）
問合せ先 投資家情報部

次長 若木 輝彦
（TEL. ０３－３４２３－２３３１ ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 18 年 5 月 16 日の決算発表時に公表した平成 19 年 3 月期

（中間）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１ 平成 19 年 3 月期（中間）予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日）
（連結）                                   （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 中間（当期）純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 136,600 7,600 8,200 4,700
今 回 修 正 予 想（Ｂ） 135,800 8,400 9,200 5,000
増  減  額（Ｂ－Ａ） ▲800 800 1,000 300
増  減  率（％） ▲0.6 10.5 12.2 6.4
前期実績（平成18年中間） 131,597 4,218 4,919 1,115
対前期比増減率（％） 3.2 99.1 87.0 348.1

（単独）                                  （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 中間（当期）純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 94,300 2,900 6,200 5,100
今 回 修 正 予 想（Ｂ） 94,200 3,700 7,200 5,600
増  減  額（Ｂ－Ａ） ▲100 800 1,000 500
増  減  率（％） ▲0.1 27.6 16.1 9.8
前期実績（平成18年中間） 90,466 ▲394 2,700 1,710
対前期比増減率（％） 4.1 ― 166.7 227.4

1/2

２ 業績予想修正の理由

連結および単独の営業利益、経常利益および中間（当期）純利益につきましては、新システ

ムの費用を含めた販管費の抑制により発表予想を上回る見込みであります。

※  上記の予想には、本リリースの発表日現在の将来に関する前提・見通し・計画に基づく予測

が含まれており、実際の業績は、様々なリスク要因や不確実な要素により、記載の予想数値と

大幅に異なる可能性があります。

以 上

2/2